cf. Ψ 264. 513, Hes. Op. 657 τρίποδ' ὠτώεντα; τ 163 δρυός . . . παλαιφάτου vario modo explicant grammatici; unica explicatio in Etymol., sed v. etiam Schol. (BE) β 355 μλη-φάτου] τοῦ ἐν τῷ μύλῳ πεφαιμένου, ὃ ἐστὶ κεκομμένου, Schol. Ap.Rh. 1 1073 c. loc. sim.; cf. Hesych. v. φατοί· τεθνεῶτες (ut Ἀρείφατος, πυρίφατος, al.) et φαιμένων τετελευτηκότων (quod perperam delent editores); παλαιφαμένη est ἄγνος (vel λύγος) 'iam pridem (non nuper) caesa'. De hoc usu λύγου v. Poll. x 158 πλέγμα ἐκ λύγων, Plin. n.h. xxiv 59; Crinagor. AP ix 562, 1 λυγοτευχέα κύρτον. In tractanda salice distinguit Colum. xi 2, 92 (salix) 'decisa pridie . . . ante dies quindecim . . . iam pridem caesa'. De Callimachi Hecala primus Meineke cogitavit FCG 11 1, p. 6 ad Chionid. fr. 11 et Anal. Alex. p. 168; tum Hecker, C.C. p. 117, qui ad hexametri spondiaci structuram unicam contulit hy. 1 41 Λυκαονίης ἄρκτοιο

Cornicis de Erichthonio in Hecala narrationi hoc fragmentum tribuo collato Ov. met. 11 554 'Pallas Erichthonium . . . clauserat Actaeo texta de vimine cista': de hac cista tum a Cecropis filiabus aperta, v. Hec. fr. 260, 27 c. adn. (Hesych. κίστη· ἀγγεῖον πλεκτόν). Inter Tab. Vindob. col. 1 et 11 versus inserendus est ante fr. 260, 17

757 (331)

φθέγγεο κυδίκτη πλειοτέρη φάρυγι

Et. gen. AB v. πλειότερος (v. supra ad fr. 535) . . . πλείος οὖν καὶ πλειότερος, οἶον 'φθέγγεο—φάρυγι'
κυδίκτη B: κυδι . . . A (Κυδίπη Meineke, Herm. III p. 454) πλειοτέρη B (teste Millerο):
πλειοτέρι A φάρυγι B

De πλειοτέρη v. ad fr. 535; Schneideri errores ex Et.gen. correxit Reitzenst. et hoc fragmentum inter adespota reiecit. Saepe Etym. duo exempla e Callimacho afferunt, vocabulo καὶ coniuncta (v. ad fr. 506); at h.l. multa alia inter prius fragmentum Callimacheum et alterum sine nomine auctoris afferuntur. Nihilominus pentameter hic potius Callimachi est quam imitatoris: exemplar enim fuisse videtur Graecis et Latinis poetis et scriptoribus, ut Crinagor. AP vi 350, 6 ἤχησεν πλειοτέρῳ στόματι (sc. κώδων), Hor. c. 11 13, 26 sonantem pleniūs aureo . . . plectro (Cic. de off. 1 18, 61 quasi pleniore ore laudamus; Verg. G. 1 388 cornix plena . . . voce, opp. Ov. am. 1 13, 8 tenui gutture cantat avis; Cic. Brut. 239 pleniorē vocem opp. anguste et exiliter). Propter vocativ. κυδίκτη in cod. B Reitzenst. (post Schn.)

suspiciatus est poetam Musam alloqui (at fort. lacunam trium litterarum in A explenda φθέγγεο κυδι(δων), cf. κ 229, 255, μ 249 φθέγγοντο καλεῦντες, i.e. 'clamabas gloriosus pleniore gutture')

758 (an. 134)

οὐδὲ Κροτωνίτης ἐξεκάθειρε Μίλων

Et. gen. B v. Σπαρτιάτης (cf. Et. Symeon. cod. V ap. Gaisf. ad Et. M., Et. M. p. 722, 48): ἀπὸ τοῦ (παρὰ τὸ V) Σπάρτη Σπαρτίτης, καὶ πλεονασμῷ τοῦ ᾧ Σπαρτιάτης. ὁμοίον ἐστὶ καὶ τὸ Κροτωνιάτης 'οὐδὲ—Μίλων', εἰτα Κροτωνιάτης πλεονασμῷ τοῦ ᾧ. Ἡρωδιανὸς Περὶ παθῶν (II p. 221, 3 et 1249 L., Ἡρωδ.—παθῶν om. B)

Forma Κροτωνίτης aliunde non nota; semel apud Hom. οὐρούς τ' ἐξεκάθειρον (impf.) B 153; Μίλων ep. adesp. (Lucill.?) AP xi 316, Christodor. ecphr. AP II 230; Ov. met. xv 229, Lucan I 323, Iuv. II 26; de Milonis Olympionicae robore fabuloso v. e.g. Paus. vi 14, 5 sqq. Callimacho vindicaverunt hoc fragmentum Schn., Wil., Hell. Dicht. I p. 185, 6; et re vera proprie Callimacheus pentameter est, si conferas nunc fr. 75, 47 οὐδ' ᾧ Κελαινίτης ἐκτεάπειτο Μίδαε, et fort. in simili erat 'comparationum' serie; sed quid ne Milo quidem 'expurgaverit' nescimus; erravit Schn., qui h.l. coniunxit cum fr. 295 (quod ad Hecalam pertinet) et de comparisonem cum Hercule Augeae stabulam expurgante (ad fr. 76/7) cogitavit. (Ad Milonem fort. referri potest fr. 677.) De Crotoniatibus victoribus in universum v. fr. 616. De Olympionicis Callimachus passim in Aetiis: v. ad fr. 84

759 (an. 114)

τὼς δ' ἐφθέγγετο Καλλιόπεια

Et. Symeon. cod. V ap. Gaisf. ad Et. M. p. 824, 13 v. ὡς . . . τὸ ὡς μόριον τοῦ οὕτως δλοκλήρου ἐπιρρήματος λέψανον εἶναι θέλουσιν. διὰ τοῦτο γοῦν ἐνίοτε σὺν τῷ τ (i cod.) ἐκφέρεται, οἶον 'τὼς—Καλλιόπεια'

τὼς φθέγγετο Barber, New Chapters in the History of Greek Lit. II (1929) p. 7, 1: τὼς δ' () ἐφθ. K. (?) Pf.

Si pars est genuini hexametri Callimachei, post secundum dactylum interpungi nequit. τὼς ad ea quae praecedunt spectare solet (ut ὡς), v., e.g., fr. 61, τὼς δὲ prob. ad ea quae sequuntur; (ε)φθέγγετο *introducit* orationem semel apud Hom. Φ 213, quater apud Call.: hy. IV 87. 108. 265, fr. 202, 53. Calliope in Aetiis loqui incipit fr. 7, 22; sed ut Clío bis locuta est, fr. 43, 56 (vel saepius), etiam Calliopam plus quam semel 'vocem edidisse' veri simile est; v. etiam ad fr. 735 Callimacho hoc fragmentum tribuit Schn., Zeitschr. f. d. Altertumswissenschaft 1848, p. 787, de Aetiorum prologo cogitans; at per libros duos priores poetam cum Musis colloqui nunc scimus. Forma Καλλιόπεια (iam Stesich. fr. 18 D.² et passim) in colloquio Musarum ap. Ov. f. v 80 'coepit Calliopea'. Nihilominus, si cod. Voss. fragmentum recte tradit, deterioris poetae est Callimachus imitantis

760

Τίρυνς οὐδέ τι τεῖχος ἐπήρκεσε

Hephaest. I 3 p. 2, 8 Consbr. θέσει μακρὰ . . . γίνεται δὲ τοῦτο κατὰ πέντε τρόπους: ἦτοι γὰρ λήξει εἰς δύο σύμφωνα οἶον 'Τίρυνς—ἐπήρκεσε'